sr;nwcn Aummmo i

DRGULHD NO QUE FAZEMDS !

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DA PREGAO N2 0302.01/2025
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Aos vinte e seis dias do més de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, apds

constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a).
Monteiro Filho, na qualidade de Ordenador(a)

de Despesas do(a),

José Santiago
SERVICO

AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, no uso de suas atribuicoes, HOMOLOGA a
adjudicacao da licitacao na modalidade Pregao,
0302.01/2025, referente ao Processo Administrativo n? 20250123000160.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

22.792.153/0001-51 - JOSE OLAVO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

1-LOTE1
ITEM DESCRICAO
1 Conexado hidraulica
2 Conexao hidraulica
3 Conexao hidraulica

4 Plug Tubo

5 Conexado hidraulica

6 Adesivo conexao hidraulica
7 Bucha redugdo

8 Bucha redugao

9 Conexao hidraulica

10 Conexado Hidraulica

2-LOTE 2
ITEM DESCRICAO
11 Conexao Hidraulica

12 Bucha Reducdo

13 Conexado Hidraulica

MARCA

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

MARCA

AMANCO

REMADI

REMADI

QTD.

2.000,0

2.000,0

300,00

1.200,0

1.200,0

3.000,0

2.000,0

300,00

400,00

10,00

QTD.

10,00

10,00

10,00

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF. V. UNIT.

0,76 0,41
0,83 0,45
1,67 0,90
4,17 2,27
10,43 5,65
31,88 17,30
0,55 0,30
0,89 0,49
3,41 1,85
23,11 11,90

VALOR TOTAL

. REF. V. UNIT.

17,76 9,30

31,01 15,80

73,55 37,44

na forma Eletrénico n2

V. TOTAL

820,00

900,00

270,00

2.724,00

6.780,00

51.900,00

600,00

147,00

740,00

119,00

65.000,00

V. TOTAL

93,00

158,00

374,40
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14 Conexao hidréulica
15 Conexao hidréulica
16 Conexao Hidraulica
17 Conexao hidraulica
18 Conexao hidréulica
19 Conexao hidréulica
20 Conexao hidraulica
21 Conexao hidraulica
22 Conexao hidraulica
23 Conexao hidraulica
3 -LOTE 3
ITEM DESCRICAO
24 Conexao hidraulica
25 Conexao Hidraulica
26 Conexao hidréulica
27 Conexao hidréulica
28 Conexao Hidraulica
29 Conexao hidraulica
30 Conexao Hidréulica
31 Conexao Hidréulica
32 CURVA GALZANIZADA
33 Curva galvanizada
34 Curva Galvanizada
35 Curva Galvanizada
36 Conexao Hidréaulica
4 -LOTE 4
ITEM DESCRICAO
37 Conexao Hidraulica

38

Conexao hidraulica

REMADI

REMADI

REMADI

REMADI

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

MARCA

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

REMADI

REMADI

AMANCO

REMADI

REMADI

REMADI

REMADI

REMADI

MARCA

REMADI

REMADI

10,00

10,00

10,00

10,00

400,00
2.000,0

2.000,0

300,00

300,00

150,00

QTD.

50,00

50,00

100,00

100,00

100,00

50,00

50,00

50,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

QTD.

10,00

10,00

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

UND.

Unidade

Unidade

73,55

71,86

135,90

135,90

8,52

1,36

1,36

4,29

13,05

37,44

36,57

69,20

69,20

4,35

0,69

0,69

6,65

VALOR TOTAL

V. REF.

22,83

52,13

10,17

8,60

10,39

15,02

12,72

58,44

39,60

68,23

83,06

139,24

233,93

V. UNIT.

11,46

26,17

5,10

4,31

5,21

7,54

6,39

29,35

20,07

34,26

41,71

69,93

117,48

VALOR TOTAL

V. REF.

334,56

670,74

V. UNIT.

172,00

345,00
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374,40
365,70
692,00
692,00
1.740,00
1.380,00
1.380,00
339,00
654,00
997,50

9.240,00

V. TOTAL
573,00
1.308,50
510,00
431,00
521,00
377,00
319,50
1.467,50
200,70
342,60
417,10
699,30
1.174,80

8.342,00

V. TOTAL

1.720,00

3.450,00
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39 Estopa SEM MARCA 100,00 Quilograma 16,63 8,50 850,00
. 3.000,0 .
40 Fita veda rosca AMANCO 0 Unidade 9,10 4,65 13.950,00
41 Conexao hidraulica AMANCO 600,00 Unidade 8,82 4,51 2.706,00
PR 2.000,0 .
42 Conexao hidraulica AMANCO 0 Unidade 0,55 0,28 560,00
PR 2.000,0 .
43 Conexdo hidraulica AMANCO 0 Unidade 1,49 0,76 1.520,00
44 Conexao hidraulica AMANCO 300,00 Unidade 2,26 1,16 348,00
PR 2.000,0 .
45 Conexao hidraulica AMANCO 0 Unidade 2,16 1,10 2.200,00
s 3.000,0 .
46 Conexao hidraulica AMANCO 0 Unidade 2,65 1,35 4.050,00
P 2.000,0 .
47 Conexado hidraulica AMANCO 0 Unidade 4,48 2,30 4.600,00
P 2.000,0 .
48 Conexado hidraulica AMANCO 0 Unidade 1,64 0,84 1.680,00
49 Conexado hidraulica AMANCO 600,00 Unidade 6,08 3,11 1.866,00
VALOR TOTAL 39.500,00
5-LOTES
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
50 Conexao hidraulica AMANCO 600,00 Unidade 5,00 2,55 1.530,00
51 Conexao hidraulica AMANCO 600,00 Unidade 7,53 3,85 2.310,00
52 Conexao hidraulica AMANCO 200,00 Unidade 9,90 5,06 1.012,00
53 Conexao hidraulica AMANCO 200,00 Unidade 11,53 5,89 1.178,00
54 Conexado hidraulica AMANCO 100,00 Unidade 274,48 140,18 14.018,00
55 Conexao hidraulica AMANCO 120,00 Unidade 16,28 8,31 997,20
56 Luva Conexdo AMANCO 60,00 Unidade 34,82 17,78 1.066,80
57 Conexado hidraulica AMANCO 10,00 Unidade 23,44 11,94 119,40
58 Conexado hidraulica AMANCO 10,00 Unidade 13,53 6,91 69,10
59 Conexao Hidraulica AMANCO 10,00 Unidade 45,72 23,30 233,00
60 Conexao hidraulica AMANCO 10,00 Unidade 54,47 27,80 278,00
61 Conexdo Hidraulica AMANCO 10,00 Unidade 62,68 32,00 320,00
62 Conexao Hidraulica AMANCO 10,00 Unidade 91,94 46,85 468,50
VALOR TOTAL 23.600,00
6 - LOTE 6
ITEM DESCRICi\O MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

63 Unido roscavel AMANCO 10,00 Unidade 150,48 76,95 769,50
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64 Luva conexao
65 Conexao hidraulica
66 Conexao hidraulica
67 Conexao hidraulica
68 Luva conexao
69 Conexao hidraulica
70 Luva conexdo
71 Conexado hidraulica
72 Conexao hidraulica
73 Luva Conexao
74 Luva pvc
75 Luva pvc
7 -LOTE 7
ITEM DESCRICAO
76 Luva pvc
77 Luva pvc
78 Luva pvc
79 Luva pvc
80 Luva pvc
81 Conexao hidraulica
82 Conexao Hidréaulica
83 Conexdo Hidraulica
84 Conexao hidraulica
85 Conexao hidraulica
86 Conexado hidraulica
87 Conexao hidraulica
88 Conexao Hidraulica
89 Conexao Hidraulica
90 Lamina serra manual

9 -LOTE9

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

REMADI

REMADI

REMADI

AMANCO

AMANCO

AMANCO

MUCAMBO

MUCAMBO

MARCA

MUCAMBO

MUCAMBO

MUCAMBO

MUCAMBO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

STARRET

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00
1.200,0

2.000,0

300,00

3.000,0

3.000,0

QTD.

300,00

200,00

200,00

100,00

100,00

50,00

50,00

2.000,0
0

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

3.000,0
0

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

14,96

20,92

25,60

39,21

71,53

44,94

170,17

5,64

7,18

4,92

0,84

0,90

7,60

10,60

12,95

19,85

36,20

22,75

86,10

2,85

3,63

2,50

0,43

0,45

VALOR TOTAL

V. REF. V. UNIT.
2,18 2,00
4,65 2,50
4,77 2,50

14,60 7,00
21,35 10,80
47,94 24,55
69,57 36,37
2,65 1,80
26,46 13,40
15,13 7,68
15,13 7,67
33,07 16,77
33,07 16,76
52,63 27,00
9,71 4,50
VALOR TOTAL
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76,00
106,00
129,50
198,50
362,00
227,50
861,00
3.420,00
7.260,00

750,00
1.290,00
1.350,00

16.800,00

V. TOTAL
600,00
500,00
500,00
700,00

1.080,00
1.227,50
1.818,50
3.600,00
670,00
384,00
383,50
838,50
838,00
1.350,00
13.500,00

27.990,00
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ITEM DESCRICAO
106 Conexao hidraulica
107 Conexao hidraulica
108 Té —lconexéo para tubos e canos -
soldavel
109 Conexao Hidréulica
110 Conexao hidraulica
111 Conexao hidraulica
112 Conexao hidréulica
113 Torneira
114 TUBO GEOMECANICO
115 TUBO GEOMECANICO
116 TUBO GEOMECANICO
117 | Tubo Plastico
118 Tubo Plastico
119 Tubo plastico
120 Tubo plastico
10 - LOTE 10
ITEM DESCRICAO
121 Tubo plastico
122 Tubo pvc soldavel
123 Tubo pvc soldavel
124 Tubo pvc soldavel
125 | Tubo Hidraulico
126 Tubo plastico
127 Tubo Pvc Soldéavel
128 | Tubo hidraulico
129 | Tubo Hidraulico
130 Tubo hidraulico
131 | Tubo hidraulico
132 | Tubo Pvc Roscével
133 Tubo pvc roscavel
134 VALVULA RETENGCAO, MATERIAL

CORPO: LATAO, TIPO: VERTICAL,

MARCA

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

LUPERPLAS

LUPERPLAS

LUPERPLAS

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

MARCA

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

AMANCO

LUPERPLAS

LUPERPLAS

DOCOL

QTD.

200,00

200,00

150,00

100,00

50,00

50,00

50,00

100,00

30,00

30,00

30,00

166,00

66,00

66,00

66,00

QTD.

50,00

100,00

50,00

50,00

50,00

200,00

400,00

100,00

66,00

66,00

50,00

10,00

10,00

20,00

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

UND.

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Vara

Unidade

V. REF.

4,12

10,08

10,54

33,84

53,65

13,15

72,95

1,62

151,08

440,76

127,05

94,92

248,10

41,46

64,50

V. UNIT.

6,80

37,40

0,87

77,92

227,20

65,50

49,00

127,92

21,38

33,25

VALOR TOTAL

V. REF.

89,88

67,86

123,06

148,56

313,86

18,60

25,98

51,36

74,76

144,60

242,22

175,62

251,34

138,65

V. UNIT.

45,10

34,00

61,80

75,00

157,53

9,35

13,04

25,80

37,55

72,60

121,57

84,71

126,10

69,60
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V. TOTAL

434,00
1.050,00
787,50
1.745,00
1.384,00
340,00
1.870,00
87,00
2.337,60
6.816,00
1.965,00
8.134,00
8.442,72
1.411,08
2.194,50

38.998,40

V. TOTAL
2.255,00
3.400,00
3.090,00
3.750,00
7.876,50
1.870,00
5.216,00
2.580,00
2.478,30
4.791,60
6.078,50

847,10
1.261,00

1.392,00

Oponsd



senwco AUTONOMO i

DRGULHD NO QUE FAZEMDS !

135

136

137

DIAMETRO  NOMINAL: 2  POL,
APLICACAO: REDE HIDRAULICA
VALVULA RETENCAO, MATERIAL
CORPO: LATAO, TIPO: HORIZONTAL,
DIAMETRO ~ NOMINAL: 2  POL,
APLICACAO: REDE HIDRAULICA

Vélvula Esfera em Latdo Fémea
/Fémea de 2" Rosca BSP

Vélvula Esfera em Latdo Fémea
/Fémea de 3" Rosca BSP

DOCOL 20,00
DOCOL 20,00
DOCOL 10,00

Unidade

Unidade

Unidade

316,46 158,85

215,96 108,40

2.344,82 1.176,80

VALOR TOTAL
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3.177,00

2.168,00
11.768,00

63.999,00

Homologado para JOSE OLAVO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA inscrita no CNP)J/MF:
22.792.153/0001-51, pelo melhor valor de R$ 293.469,40 (duzentos e noventa e trés mil,
quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos), em 26/02/2025.

do de f igital
JOSE SANTIAGO 5iicoionmene =
FILHO:218¢ 931
Mo NTEI RO DN: c:BL, 225‘P-Br§5il,ou:AC

CERTIFICA MINAS v5,

FlLHOZ’l 86711 ou=sr280695000176,

ou=Videoconferencia, ou=Certificado

9315

José Santiago Monteiro Filho

PF A3, cn=JOSE SANTIAGO

MONTEIRO FILHO:21867119315

SUPERINTENDENTE
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